
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ   

  ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

от 29 марта 2023 года № 35  

п. Шексна 

 

О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 28.09.2022  года  № 90 

«О внесении изменений в решение Представительного Собрания от 

25.09.2017 года №101 «О вступлении в должность депутатов 

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района»» 

 

      Руководствуясь Уставом Шекснинского муниципального района, 

Регламентом Представительного Собрания, утвержденным решением 

Представительного Собрания от 27.05.2020 года № 60 «Об утверждении 

регламента Представительного Собрания Шекснинского муниципального 

района», Представительное Собрание 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 28 сентября 2022 года № 90 «О внесении 

изменений в решение Представительного Собрания от 25.09.2017 года №101 

«О вступлении в должность депутатов Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района»» следующие изменения: 

пункт 1.14 изложить в следующей редакции: 

«1.14 Меличева Владимира Николаевича, депутата Совета сельского 

поселения Железнодорожное (основание: решение Совета сельского 

поселения Железнодорожное «Об избрании (делегировании) депутата  

Совета сельского поселения Железнодорожное в состав Представительного 

Собрания Шекснинского муниципального района» от 23.03.2022 года №14)». 

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

 

 

     

Глава Шекснинского муниципального района                                   С.В. Маров 

                                                      


